
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI BERTACCHI” 
Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di I grado 

23022 CHIAVENNA (SO) Piazza Don P. Bormetti, 3 – C.F. 81002090140 
Tel e fax 0343/32353 e-mail soic80500d@istruzione.it 

Posta elettronica certificata soic80500d@pec.istruzione.it 
 
 

Prot.n.3374/IV.01/P                        Chiavenna, 7ottobre 2017 
 
 
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE. Servizio di Educatore professionale per la realizzazione del progetto 

“Mensa” presso la scuola secondaria di 1° grado di Chiavenna. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D.I. 1.2.2001 n. 44; 

Visto il D.lgs.50/2016; 

Vista la lettera di invito prot.n. 3146/IV.01/P in data 20 settembre 2017 di richiesta di migliore offerta per 
l’espletamento del servizio di Educatore professionale per la realizzazione del progetto “Mensa” presso la scuola 
secondaria di 1° grado di Chiavenna per il periodo dall’10 ottobre 2017 al 07 giugno 2018 per n. 3 ore e 45’  
settimanali nei giorni di martedì dalle ore 12.30 alle ore 14.15 e giovedì dalle ore 12.30 alle ore 14.30; 

Viste le richieste tecniche indicate nella lettera di invito; 

Preso Atto che alle ore 13.00 del 5 ottobre 2017, termine per la presentazione, è pervenuta n. 1 domanda di 
partecipazione alla gara da parte della seguente cooperativa sociale: 

   ● MARTA di Sannazzaro de’ Burgondi (PV)  

Considerato che al termine della procedura di valutazione delle offerte, è stata redatta la seguente 
graduatoria: 

Mensa 
Posizione 

graduatoria 
Cooperativa Sociale partecipante Offerta tecnica 

(compenso orario 
omnicomprensivo 

1 MARTA di Sannazzaro de’ Burgondi (PV) € 19,68 

Visto l’art. 35, commi 1 e 2 del D.Lgs. n. 50/2016; 
Considerato che per ragioni organizzative è necessario posticipare l’inizio del servizio al giorno 12 ottobre 
2017; 
 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione alla Cooperativa MARTA di Sannazzaro de’ Burgondi (PV per l’espletamento del seguente 
servizio di Educatore professionale: 

►progetto “Mensa” presso la scuola secondaria di 1° grado di Chiavenna per il periodo dal 12 ottobre 2017 al 
07 giugno 2018 per n. 3 ore e 45’  settimanali nei giorni di martedì dalle ore 12.30 alle ore 14.15 e giovedì 
dalle ore 12.30 alle ore 14.30. 

 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Eliana Giletti 

    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti 
dell’art.3 c.2 d.lgs 39/93 

 
                                                                                                                                                                                         
All’Albo 
Agli Atti 
Alla cooperativa MARTA di Sannazzaro de’ Burgondi (PV) 
 


